(https://www.tcepi.tc.br) e no Sistema Eletrônico de Informações do 
Governo do Estado do Piauí (https://portal.pi.gov.br). 

Data de abertura e entrega das propostas: 29/07/2024 – 08h30. 

Dotação orçamentária: 45.101.15.782.0105.5035 44.90.51 754 

Valor global estimado: 24.576.901,99 (vinte e quatro milhões, quinhentos 
e setenta e seis mil, novecentos e um reais e noventa e nove centavos). 

Teresina (PI), 25 de junho de 2024. 

Alexandre de Almeida Martins Lima 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação – SECID/PI